
                               令和３年１２月２０日 

 

保 護 者  様 

                              小野市教育委員会 

 

 

冬季休業期間中における緊急連絡先について 

 

 

 平素は、市内学校園と一体となった感染防止対策の徹底にご尽力を賜り心より感謝を申

し上げます。 

さて、各ご家庭におきまして、新型コロナウイルス感染症感染予防等に努めていただい

たおかげで、２学期を無事終えられますことに厚く御礼申し上げます。つきましては、冬

季休業中も含めまして、引き続き、感染防止や交通事故等の防止に努めていただきますよ

うお願いいたします。 

なお、現在の感染状況は落ち着いてはいるものの、新たな変異株の流行の懸念が報道さ

れており、引き続き、感染防止対策に留意していただく必要があります。 

“コロナ陽性判定者への偏見・差別はあってはならない”との共通認識のもと、お子様

やご家族様が感染若しくは濃厚接触者に指定された場合をはじめとして、年末年始の学校

休業期間中における各学校への緊急連絡先は下記のとおりとなりますので、よろしくご了

解願います。 

 

 

記 

 

【各学校園に連絡がつかない時の緊急連絡先】 

平日夜間、土・日・祝日、年末年始（令和３年１２月２９日から令和４年１月３日まで）等 

小野市役所  ６３－１０００（代） 

 

〔留意事項〕 

１ 当該期間中の下記連絡先については、「夜間・終日対応」となるため、守衛室につな

がります。 

 

２ 詳細の説明は不要ですので「緊急の連絡を取りたい旨」をお伝えいただき、 

「①学校・園名」、「②学年、組」、「③児童生徒名と連絡先」をお伝えください。 

 

３ お時間をいただく場合もありますが、学校・園より折り返し、ご連絡をいたします。          


